sống, học tập ở trong và ngoài nước, không phân biệt tôn
giáo, đều có thể tham gia cuộc thi.
Cơ cấu giả thưởng:
Gồm 1 giải nhất (5.000.000 VNĐ), 2 giải nhì (3.000.000

VNĐ/giải), 3 giải ba (1.000.000 VNĐ/giải) và 5 giải khuyến
khích (500.000 VNĐ/giải) cùng kỷ niệm chương, quà tặng.
Thời gian trao giải dự kiến vào dịp Tết Bính Thân 2016.
Bài dự thi gửi về địa chỉ email:
vuotquanghichcanh.ttpv@gmail.com
Cuộc thi nhận bài đến hết ngày 10-12-2015
(nhằm ngày 30 tháng 10, năm Ất Mùi)

Diễn đàn Phật học Vườn Tâm
Cuộc thi viết văn “Vượt qua nghịch cảnh”

Quầy báo
110 Lê Lợi, TP. Đà Nẵng
ĐT: 05113894929 - 0168242401
(Kim Khánh)

QUẢNG NGÃI
Phòng phát hành
Văn hóa phẩm Phật giáo
334 Trần Hưng Đạo, TP. Quảng Ngãi
ĐT: 055 2221 819 - 0905 427 211
(chị Linh)